
UCHWAŁA NR 396/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i Dz. U. z 2021 poz. 1834), 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

Dz. U. z 2021 poz. 1535 i Dz. U. z 2021 poz. 1773), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

85 578 669,71 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 653 762,04 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



 Uzasadnienie do uchwały Nr 396/2021 z dnia 08.12.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 85 578 669,71 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii przenosi się kwotę 2 458 zł z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia 

osobowe 1 800 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne 400 zł oraz na składki na Fundusz 

Pracy 258 zł. 

W rozdziale 71015 Nadzór budowlany dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie 

wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na kwotę 27 684 zł. Zmiany 

wprowadza się w celu zabezpieczenia środków na bieżące wydatki w PINB. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

kwotę 4 000 zł z zakupu usług remontowych na zakup materiałów i wyposażenia na zakup 

artykułów bieżących na potrzeby Starostwa. 

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego przenosi się kwotę 

12 000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych na wydatki 

związane z organizacją wspólnie z Miastem Nowy Dwór Mazowiecki XIII Nowodworskiego 

Spotkania Wigilijnego. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące przenosi się 

kwotę 400 zł z zakupu usług remontowych na zakup materiałów i wyposażenia. Zmianę 

wprowadza się w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nasielsku na zakup 

bieżących materiałów na potrzeby szkoły. 

W rozdziale 80115 Technika przenosi się kwotę 2 000 zł z wynagrodzeń osobowych na zakup 

usług pozostałych na pokrycie kosztów kursów uczniowskich w Zespole Szkół Zawodowych 

w Nasielsku. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 6 600 zł w celu zabezpieczenia 

środków zgodnie z potrzebami jednostki. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze przenosi się kwotę 750 zł 

z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń oraz kwotę 250 zł ze składek na 

ubezpieczenia społeczne w łącznej kwocie 1000 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników. 



Zmiany wprowadza się w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Z rozdziału 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych przenosi się kwotę 

5 000 zł do rozdziału 85508 Rodziny zastępcze na wypłatę świadczeń społecznych. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 846 519,00 1 750 519,00 1 750 519,00 765 256,00 985 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

-30 142,00 -30 142,00 -30 142,00 0,00 -30 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 142,00 30 142,00 30 142,00 13 223,00 16 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846 519,00 1 750 519,00 1 750 519,00 778 479,00 972 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

1 149 000,00 1 053 000,00 1 053 000,00 185 142,00 867 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

-2 458,00 -2 458,00 -2 458,00 0,00 -2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458,00 2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 000,00 1 053 000,00 1 053 000,00 187 600,00 865 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

697 519,00 697 519,00 697 519,00 580 114,00 117 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 684,00 -27 684,00 -27 684,00 0,00 -27 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 684,00 27 684,00 27 684,00 10 765,00 16 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 519,00 697 519,00 697 519,00 590 879,00 106 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 131 484,40 12 105 757,40 11 670 015,40 8 121 058,00 3 548 957,40 0,00 435 742,00 0,00 0,00 0,00 25 727,00 25 727,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 131 484,40 12 105 757,40 11 670 015,40 8 121 058,00 3 548 957,40 0,00 435 742,00 0,00 0,00 0,00 25 727,00 25 727,00 0,00 0,00

11 098 696,40 11 098 696,40 11 075 896,40 7 676 740,00 3 399 156,40 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 098 696,40 11 098 696,40 11 075 896,40 7 676 740,00 3 399 156,40 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 800,00 143 800,00 143 800,00 19 000,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 800,00 143 800,00 143 800,00 19 000,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 517 294,50 21 504 994,50 20 344 231,84 18 167 864,00 2 176 367,84 155 200,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 000,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 517 294,50 21 504 994,50 20 344 231,84 18 165 864,00 2 178 367,84 155 200,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

7 031 313,00 7 031 313,00 7 006 266,00 6 203 416,00 802 850,00 0,00 25 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 031 313,00 7 031 313,00 7 006 266,00 6 201 416,00 804 850,00 0,00 25 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 931 309,00 5 931 309,00 5 811 597,00 5 269 237,00 542 360,00 105 200,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 931 309,00 5 931 309,00 5 811 597,00 5 269 237,00 542 360,00 105 200,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 854 623,18 8 821 044,18 7 968 063,00 5 869 051,00 2 099 012,00 803 647,00 10 630,00 38 704,18 0,00 0,00 33 579,00 33 579,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -2 200,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 854 623,18 8 821 044,18 7 968 063,00 5 873 451,00 2 094 612,00 803 647,00 10 630,00 38 704,18 0,00 0,00 33 579,00 33 579,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 25 727,00

przed zmianą 25 727,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 396/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.12.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 287 330,00 1 287 330,00 1 286 730,00 1 113 803,00 172 927,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -2 200,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 330,00 1 287 330,00 1 286 730,00 1 118 203,00 168 527,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 986 279,19 6 986 279,19 945 595,19 874 284,19 71 311,00 2 849 526,00 3 191 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 986 279,19 6 986 279,19 946 345,19 875 034,19 71 311,00 2 849 526,00 3 190 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 272 844,19 4 272 844,19 944 141,19 872 830,19 71 311,00 575 703,00 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 277 844,19 4 277 844,19 944 891,19 873 580,19 71 311,00 575 703,00 2 757 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 713 435,00 2 713 435,00 1 454,00 1 454,00 0,00 2 273 823,00 438 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 435,00 2 708 435,00 1 454,00 1 454,00 0,00 2 273 823,00 433 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 578 669,71 71 347 070,36 60 651 019,32 44 864 076,94 15 786 942,38 4 502 589,00 4 076 249,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 14 231 599,35 14 231 599,35 0,00 0,00

-61 142,00 -61 142,00 -55 392,00 -4 450,00 -50 942,00 0,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 142,00 61 142,00 56 142,00 20 823,00 35 319,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 578 669,71 71 347 070,36 60 651 769,32 44 880 449,94 15 771 319,38 4 502 589,00 4 075 499,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 14 231 599,35 14 231 599,35 0,00 0,00

przed zmianą 210 727,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 210 727,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

966 519,00 966 519,00 966 519,00 750 256,00 216 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 142,00 -30 142,00 -30 142,00 0,00 -30 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 142,00 30 142,00 30 142,00 13 223,00 16 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 519,00 966 519,00 966 519,00 763 479,00 203 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 269 000,00 269 000,00 170 142,00 98 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 458,00 -2 458,00 -2 458,00 0,00 -2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458,00 2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 269 000,00 269 000,00 172 600,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 519,00 697 519,00 697 519,00 580 114,00 117 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 684,00 -27 684,00 -27 684,00 0,00 -27 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 684,00 27 684,00 27 684,00 10 765,00 16 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 519,00 697 519,00 697 519,00 590 879,00 106 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 653 762,04 12 431 762,04 10 316 893,84 6 892 357,00 3 424 536,84 929 707,00 1 185 161,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-30 142,00 -30 142,00 -30 142,00 0,00 -30 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 142,00 30 142,00 30 142,00 13 223,00 16 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 653 762,04 12 431 762,04 10 316 893,84 6 905 580,00 3 411 313,84 929 707,00 1 185 161,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 396/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.12.2021 r.


